
 

 
 
 
 
 
 
 
 

AFTALE OM LEVERING AF FJERNVARME 
 

mellem 
 
 
 

I det følgende betegnet som Kunden, 
 

og 
 

Tranegilde Fjernvarme 
CVR nr. 69330428 

C/O: VEKS 
Roskildevej 175 

Albertslund 
 

I det følgende betegnet som Tranegilde Fjernvarme, 
 

vedrørende levering af fjernvarme til: 
 
 
 

Matr. nr.:  
 
 

BBR ejendomsnummer.:  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ejendommens brændselsforbrug i 2010 - 2011 var: 
 

 Naturgas  m3 
  

 
 
 



 
 
 
 
 
 
Aftale om levering af fjernvarme 
Kunden indgår hermed aftale om levering af fjernvarme og tilslutning til fjernvarmenettet på de vilkår, der fremgår af 
Tranegilde Fjernvarme  til enhver tid gældende ”Leveringsbestemmelser for fjernvarme” og takstblad, samt på bag-
grund af den underskrevne hensigtserklæring og følgeskrivelse til denne aftale. Betingelserne træder i kraft ved under-
skrift af nærværende aftale. 
 
Ved underskrift af denne aftale har Kunden fået udleveret følgende: 
 

• Leveringsbestemmelser for fjernvarme, VEKS, Tranegilde Fjernvarme  februar 2013 
• Takstblad 2013 

 
Gældende version af Leveringsbestemmelser vil altid fremgå af værkets hjemmeside (www.veks.dk) ligesom disse kan 
rekvireres ved henvendelse til Tranegilde Fjernvarme. 
 
Samtidig erklærer Kunden, at andelen af energi anvendt til procesvarme er mindre end 20 pct. 
 
Udtrædelsesvilkår 
1.1. Udtrædelse af Tranegilde Fjernvarme forsyning kan finde sted med 1 måneds skriftlig varsel fra Kunden. Udtræ-

delse er dog til enhver tid begrænset af lovgivningen og offentlige myndigheders beslutninger.  
1.2. På udtrædelsestidspunktet er der pligt til at betale:  

a. Bidrag i henhold til årsopgørelse.  
b. Skyldige bidrag.  
c. Et beløb til dækning af udgifter ved afbrydelse af stikledningen ved hoved- /fordelingsledningen, nedtagning af 

måler og andet tilhørende Tranegilde Fjernvarme.  
d. Tranegilde Fjernvarmes  omkostninger ved eventuel fjernelse af de af Tranegilde Fjernvarme tilhørende led-

ninger på ejendommen i det omfang sådanne ledninger alene vedrører Kundens varmeforsyning.  
1.3.  En udtrædende Kunde har ikke krav på nogen andel af Tranegilde Fjernvarmes  formue.  
1.4.  Hvis leveringsforholdet ophører, har Tranegilde Fjernvarme efter nærmere aftale ret til at lade ledningsnettet blive 

liggende og har fortsat adgang til drift, eftersyn og reparation af dette. Såfremt ledningernes forbliven medfører 
væsentlige og omfattende hindringer for rummenes eller grundens udnyttelse, og der derfor ikke kan opnås aftale, 
kan Tranegilde Fjernvarme anvende ekspropriationsreglerne i varmeforsyningsloven.  

 
Fjernaflæsningssystem 
Tranegilde Fjernvarme er berettiget til at etablere et fjernaflæsningssystem således, at data om forbrug og drift automa-
tisk kan overføres til Tranegilde Fjernvarme. 
 
 
Prisgaranti 
Fjernvarmeprisen alt i alt må maksimalt andrage 90 % af omkostningerne ved brug af naturgas, set over projektets 
samlede tilbagebetalingstid og baseret på HMNs offentliggjorte, månedlige gastarif. 
 
 
Realiserede energibesparelser 
Retten til indrapporteringen af de realiserede energibesparelser til Energistyrelsen i forbindelse med tilslutning af ejen-
dommen til fjernvarmen, aftales at tilfalde Tranegilde Fjernvarme. Fremtidige energibesparelser som kunden gennemfø-
rer på ejendommen efter tilslutningen til fjernvarmen, tilfalder kunden selv. 
 
Særlige forhold: 

• Tranegilde Fjernvarme afholder endeligt omkostninger ved etablering af fjernvarmestik.  
• Tranegilde Fjernvarme afholder endeligt omkostninger til leverance og installation af nyt veksleranlæg koblet på 

eksisterende centralvarmesystem som erstatning for kedelanlægget. Desuden sikrer VEKS, at det er muligt for 
kunden at fjernaflæse fjernvarmemålerne.  

• Tranegilde Fjernvarme betaler endeligt alle tilslutningsafgifter ved tilslutning til fjernvarme samt udgifter til fra-
meldelse og afkobling af naturgas. 

• Ekstraomkostninger som følge af kundeønsker eller lovliggørelse af el-installationer samt evt. bortfjernelse af 
asbest i isoleringsmateriale aftales og afregnes separat af aftager. 
 
 

 
Underskriftsforhold 
Aftalen underskrives af kunden i henhold til tingbogen. 
 



 
 
 
 
 
Spørgsmål 
 
De er altid velkommen til at kontakte Tranegilde Fjernvarme / VEKS på telefon 43 66 03 66 hvis De har spørgsmål til 
nærværende aftale eller tekniske spørgsmål vedrørende fjernvarmeinstallationen. 
 
 
 
 
 
 
Kunden 

  
Tranegilde Fjernvarme / VEKS I/S 

   

Navn:  Navn: Lars Gullev  

   

Dato:  Dato: 

 

Underskrift: 

  

Underskrift: 
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